BFC Dynamo U13 Maredo

Hallencup

Veranstalter: BFC Dynamo U13
Datum: 10.01.2015, Beginn: 10:00
Veranstaltungsort: Anton Saefkow Halle , Anton-Saefkow-Platz 5, 10369 Berlin

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1

BFC Dynamo Team \\\"weil3\\\"

Energie Cottbus

BFC Dynamo Team \\\"weinrot\\\"

Dynamo Dresden

1.FC Union

2
3
4

Wartenberger SV

5
6
7 | Berliner SC
8

Vorrunde

Tasmania Gropiusstadt

Ergebnisse live verfolgen

1 10:00 [A |Energie Cottbus Wartenberger SV 4 : 013 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 10:11 B | Dynamo Dresden Tasmania Gropiusstadt |2 : 1|7 1.|BFC Dynamo Team \\\'wei |12 : 1| 11 9
3 10:22 [A |BFC Dynamo Team \\\"w | 1.FC Union 1 :0(2 2. | Energie Cottbus 8 4 4 6
4 10:33 B |BFC Dynamo Team \\\"w [ Berliner SC 2 1|6 3.[1.FC Union 10 : 5 5] 3
5 10:44 [A |Energie Cottbus BFC Dynamo Team \\\'w [ 0 : 2 | 4 4. [ Wartenberger SV 1:21(-20 0
6 10:55 |B [Dynamo Dresden BFC Dynamo Team\\\'w [ 0 : 2| 8

7 11:06 [A |1.FC Union Wartenberger SV 8 : 01 _
8 11:17 B |Berliner SC Tasmania Gropiusstadt [ 4 : 1|5 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 11:28 |[A |Wartenberger SV BFC Dynamo Team \\\'w | 1 : 9 [ 2 1.|BFC Dynamo Team \\\'wei [ 9 : 1 8| 9
10 11:39 [B | Tasmania Gropiusstadt |BFC Dynamo Team\\\'w| 0 : 5| 6 2. | Berliner SC 7: 4 3 6
11 11:50 [A |1.FC Union Energie Cottbus 2 4|4 3.| Dynamo Dresden 3: 5] 2| 3
12 12:01 B | Berliner SC Dynamo Dresden 2 1|8 4. [ Tasmania Gropiusstadt 2:11| -9 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1419421239
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1419421239

Finalrunde

14

16

17

18

20

21

22

23

24

12:14

12:28

12:42

12:56

13:10

13:24

13:38

13:52

14:06

14:20

14:34

14:48

BFC Dynamo U13 Maredo

1. Gruppe A
BFC Dynamo Team \\\

1. Gruppe B
BFC Dynamo Team \\\

2. Gruppe A
Energie Cottbus

2. Gruppe B
Berliner SC

Verlierer 2. Viertelfinale

Wartenberger SV

Verlierer 1. Viertelfinale

Tasmania Gropiusstad

Gewinner 2. Viertelfinale

BFC Dynamo Team \\\

Gewinner 1. Viertelfinale

BFC Dynamo Team \\\

Verlierer 3. Halbfinale (Plat

Wartenberger SV

Gewinner 3. Halbfinale (Pl&

Energie Cottbus

Verlierer 1. Halbfinale

Dynamo Dresden

Gewinner 1. Halbfinale

BFC Dynamo Team \\\

Hallencup

4. Gruppe B

Tasmania Gropiusstad

4. Gruppe A
Wartenberger SV

©IN[fo ||| ®N

3. Gruppe B

Dynamo Dresden

3. Gruppe A
1.FC Union

Verlierer 3. Viertelfinale

Energie Cottbus

Verlierer 4. Viertelfinale

Berliner SC

Gewinner 3. Viertelfinale

Dynamo Dresden

Gewinner 4. Viertelfinale

1.FC Union

Verlierer 4. Halbfinale (Plat

Tasmania Gropiusstad

Gewinner 4. Halbfinale (Pla
Berliner SC

Verlierer 2. Halbfinale

1.FC Union

Gewinner 2. Halbfinale

BFC Dynamo Team \\\

Finalrunde

1.

1.FC Union

Dynamo Dresden

Energie Cottbus

Berliner SC

Tasmania Gropiusstadt

Wartenberger SV

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

