# BFC Dynamo U13 Maredo Hallencup

Veranstalter: BFC Dynamo U13 Datum: 10.01.2015, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Anton Saefkow Halle , Anton-Saefkow-Platz 5, 10369 Berlin Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolger

### Teilnehmer

Gruppe A				
1	BFC Dynamo Team \\\"weiß\\\"			
2	Energie Cottbus			
3	1.FC Union			
4	Wartenberger SV			

Gruppe B			
5	BFC Dynamo Team \\\"weinrot\\\"		
6	Dynamo Dresden		
7	Berliner SC		
8	Tasmania Gropiusstadt		

#### Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Erg	eb	nis	SR
1	10:00	Α	Energie Cottbus	Wartenberger SV	4	:	0	3
2	10:11	В	Dynamo Dresden	Tasmania Gropiusstadt	2	:	1	7
3	10:22	Α	BFC Dynamo Team \\\"w	1.FC Union	1	:	0	2
4	10:33	В	BFC Dynamo Team \\\"w	Berliner SC	2	:	1	6
5	10:44	Α	Energie Cottbus	BFC Dynamo Team \\\"w	0	:	2	4
6	10:55	В	Dynamo Dresden	BFC Dynamo Team \\\"w	0	:	2	8
7	11:06	Α	1.FC Union	Wartenberger SV	8	:	0	1
8	11:17	В	Berliner SC	Tasmania Gropiusstadt	4	:	1	5
9	11:28	Α	Wartenberger SV	BFC Dynamo Team \\\"w	1	:	9	2
10	11:39	В	Tasmania Gropiusstadt	BFC Dynamo Team \\\"w	0	:	5	6
11	11:50	Α	1.FC Union	Energie Cottbus	2	:	4	4
12	12:01	В	Berliner SC	Dynamo Dresden	2	:	1	8

	Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
1.	BFC Dynamo Team \\\"wei	12 : 1	11	9	
2.	Energie Cottbus	8 : 4	4	6	
3.	1.FC Union	10 : 5	5	3	
4.	Wartenberger SV	1 : 21	-20	0	

	Gruppe B				
PI	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
1.	BFC Dynamo Team \\\"wei	9 : 1	8	9	
2.	Berliner SC	7:4	3	6	
3.	Dynamo Dresden	3 : 5	-2	3	
4.	Tasmania Gropiusstadt	2:11	-9	0	

# BFC Dynamo U13 Maredo Hallencup

## Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	iel	Ergebnish	ı. Vn. E	SR
1. Viertelfinale						
10	10.11	1. Gruppe A	4. Gruppe B	F . 1		_
13	12:14	BFC Dynamo Team \\\	Tasmania Gropiusstad	5 : 1		5
		2. Vi	ertelfinale			
14	40.00	1. Gruppe B	4. Gruppe A	7:0		1
14	12:28	BFC Dynamo Team \\\	Wartenberger SV	7.0		
		3. Vi	ertelfinale			
15	10.10	2. Gruppe A	3. Gruppe B	1 : 2		8
15	12:42	Energie Cottbus	Dynamo Dresden	1 . 2		$ $ $^{\circ} $
		4. Vi	ertelfinale			
16	12:56	2. Gruppe B	3. Gruppe A	1 : 5		4
10	12.50	Berliner SC	1.FC Union	1 : 5		4
		3. Halbfinale	e (Plätze 5 bis 8)			
17	12.10	Verlierer 2. Viertelfinale	Verlierer 3. Viertelfinale	1 . 0		_
17	13:10	Wartenberger SV	Energie Cottbus	1 : 8		6
		4. Halbfinale	e (Plätze 5 bis 8)			
18	13:24	Verlierer 1. Viertelfinale	Verlierer 4. Viertelfinale	2 : 6		2
10		Tasmania Gropiusstad	Berliner SC	2 . 0		
		1. H	albfinale			
10	13:38	Gewinner 2. Viertelfinale	Gewinner 3. Viertelfinale	4 . 1		
19		BFC Dynamo Team \\\	Dynamo Dresden	4 : 1		7
		2. H	albfinale			
20	13:52	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	4 : 1		5
20		BFC Dynamo Team \\\	1.FC Union	4 . 1		
		Spiel (	um 7. Platz			
21	14:06	Verlierer 3. Halbfinale (Plät	Verlierer 4. Halbfinale (Plät	2 : 4		3
21	14.00	Wartenberger SV	Tasmania Gropiusstad	2 . 4		3
		Spiel (	um 5. Platz			
22	14:20	Gewinner 3. Halbfinale (Plä	Gewinner 4. Halbfinale (Plä	7:6		1
22	14:20	Energie Cottbus	Berliner SC	7.0	X	
		Spiel (	um 3. Platz			
23	14:34	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	1:3		8
23	14:34	Dynamo Dresden	1.FC Union	1 . 3		$ $ $^{\circ} $
		F	inale			
24	14:48	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale			4
24		BFC Dynamo Team \\\	BFC Dynamo Team \\\	:		4

## Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	1.FC Union
4.	Dynamo Dresden
5.	Energie Cottbus
6.	Berliner SC
7.	Tasmania Gropiusstadt
8.	Wartenberger SV